

METAL FLEX

CNPJ 08.296.553/0001-45 Insc. Est. 904.98338-11

Tel. /Fax: (41) 3653-1708

METALFLEX EIRELI

ENDEREÇO: RUA RIO PIRAQUARA, 465, WEISSOPOLIS, PINHAIS – PR

FONE: (41) 3653-1708

BANCO: BRADESCO

CNPJ: 08.296.552/0001-45

E-MAIL: METALFLEXPINHAIS@GMAIL.COM

AG: 0929

INSC. EST.: 904.98338-11

CEP: 83322-140

CC: 2020-6

ORÇAMENTO

ITEM	UNID	DESCRIÇÃO	QUANT	PREÇO POR METRO ESPECIFICADO		PREÇO POR METRO:	VALOR TOTAL:
1	M²	Aquisição de tela mosquiteira em fibra de vidro com revestimento 100% PVC, malha 18x16, diâmetro de 0,11" (0,28mm), moldura em perfis de alumínio na cor prata, com escovas de vedação, com sistema de sobrepor através de presilhas na cor prata e barra de alargamento em perfil de alumínio cor prata, com instalação.	405	VALOR DO MATERIAL:	\$278,53	R\$435,47	R\$ 176 365,35
				VALOR DA INSTALAÇÃO:	\$156,94		
2	M²	Aquisição de tela mosquiteira em fibra de vidro com revestimento 100% PVC, malha 18x16, diâmetro de 0,11" (0,28mm), moldura em perfis de alumínio na cor prata, com escovas de vedação, com sistema guilhotina de correr e presilhas na cor prata para travamento e barra de perfil U 1,5 cm x 1,5cm sendo usado como trilhos, com instalação.	50	VALOR DO MATERIAL:	\$560,36	R\$886,00	R\$ 44 300,00
				VALOR DA INSTALAÇÃO:	\$325,64		
3	M²	Aquisição de porta de giro sendo metade da parte superior em tela em fibra de vidro com revestimento 100% PVC, malha 18x16, diâmetro de 0,11" (0,28mm), moldura em perfis de alumínio na cor prata e parte inferior em chapa de alumínio de 1mm com dimensões de 17cm e 80cm sobrepostas, com instalação.	143	VALOR DO MATERIAL:	\$735,62	R\$1 168,53	R\$ 167 099,79
				VALOR DA INSTALAÇÃO:	\$432,91		
4	M	Aquisição de barra de alargamento em perfil de alumínio de 25x25mm, na cor prata, com instalação.	30	VALOR DO MATERIAL:	\$80,43	R\$119,66	R\$ 3 589,80
				VALOR DA INSTALAÇÃO:	\$39,23		
5	M		100		\$115,75	R\$178,55	R\$ 17 855,00

METAL FLEX

CNPJ 08.296.553/0001-45 Insc. Est. 904.98338-11

Tel. /Fax: (41) 3653-1708

		Aquisição de barra de alargamento em perfil de alumínio de 25x50mm, na cor prata, com instalação.		VALOR DO MATERIAL:			
				VALOR DA INSTALAÇÃO:	\$62,80		
6	M2	Substituição de tela mosquiteira, sistema de sobrepor, em fibra de vidro com revestimento 100% PVC, malha 18x16, diâmetro de 0,11" (0,28mm)	200	VALOR DO MATERIAL:	\$146,07	R\$229,07	R\$ 45 814,00
				VALOR DA INSTALAÇÃO:	\$83,00		
7	M²	Substituição de tela da porta de giro em fibra de vidro com revestimento 100% PVC, malha 18x16, diâmetro de 0,11" (0,28mm).	205	VALOR DO MATERIAL:	\$193,26	R\$307,73	R\$ 63 084,65
				VALOR DA INSTALAÇÃO:	\$114,47		
8	M²	Substituição de chapa de alumínio, parte inferior, da porta de giro com espessura de 1mm e dimensões de 17cm e 80 cm sobrepostas, na cor prata.	42	VALOR DO MATERIAL:	\$325,18	R\$470,09	R\$ 19 743,78
				VALOR DA INSTALAÇÃO:	\$144,91		
9	UNID ADE	Substituição de dobradiça para porta de giro com perfil de 25 mm. (dobradiça vai-vem)	84	VALOR DO MATERIAL:	\$138,44	R\$221,15	R\$ 18 576,60
				VALOR DA INSTALAÇÃO:	\$82,71		
10	UNID ADE	Substituição de puxador para porta de giro.	56	VALOR DO MATERIAL:	\$48,97	R\$77,78	R\$ 4 355,68
				VALOR DA INSTALAÇÃO:	\$28,81		

METAL FLEX

CNPJ 08.296.553/0001-45 Insc. Est.904.98338-11

Tel. /Fax: (41) 3653-1708

11	UNID ADE	Substituição de kit de acessórios para sistema de sobrepor com escovas de vedação, presilhas na cor prata e barra.	30	VALOR DO MATERIAL:	\$53,10	R\$83,71	R\$ 2 511,30
				VALOR DA INSTALAÇÃO:	\$30,61		
No orçamento encontram-se incluídos nos preços propostos todos os tributos, encargos sociais, trabalhistas e financeiros, taxas, seguros, fretes e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto a ser contratado.							R\$ 563 295,95

Pinhais, 15 de julho de 2024.

Validade da proposta: 90 (noventa) dias

METALFLEX EIRELI